
 

 

 pag. 1 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pasquale di Biase 

 

Il Responsabile Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, 

Alta Formazione e Processi AVA 

Dott. Vito Ruberto 

 

Il Responsabile del Servizio Ricerca, 

Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 

Dott. Giovanni Lo Greco 

 
Oggetto: Riapertura dei termini dell’Avviso di selezione per la mobilità internazionale riservato a studenti, dottorandi, 

assegnisti e borsisti dell’Università di Foggia nell’ambito del progetto dal titolo Green & Pink for Sustainable Education 

(GPS Education) TNE23-00012 – CUP D74G23000280006. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 167 del 3 ottobre 2023, con cui è stato emanato l’Avviso pubblico per la 

selezione dei progetti nell’ambito della linea di intervento TNE; 

 

VISTO il progetto “Green & Pink for Sustainable Education (GPS Education)” – TNE23-00012 – CUP 

D74G23000280006, finanziato a valere sul PNRR – Missione 4, Componente 1, Investimento 1.5; 

 

VISTO il proprio decreto Rep. n. 1162, prot. 41320 dell’11 luglio 2025, con cui è stato approvato l’Avviso 

di selezione per la mobilità internazionale riservata a n. 15 a studenti, dottorandi, assegnisti e borsisti 

dell’Università di Foggia; 

 

PRESO ATTO che, alla scadenza del termine fissato al 25 luglio 2025, ore 12:00, sono pervenute 17 

domande, di cui 13 valide, a fronte del numero massimo previsto di 15 partecipanti; 

 

PRESO ATTO altresì che due candidati hanno successivamente formalizzato la propria rinuncia; 

 

RITENUTO che risultano complete e conformi ai requisiti richiesti dal bando 11 domande di candidatura,  

 

 

DECRETA 

Art. 1 – Riapertura dei termini 

Sono riaperti i termini dell’Avviso di selezione per la mobilità internazionale riservato a studenti, dottorandi, 

assegnisti e borsisti dell’Università di Foggia, nell’ambito del progetto dal titolo Green & Pink for 



 

 

 pag. 2 

Sustainable Education (GPS Education) TNE23-00012 – CUP D74G23000280006, precedentemente 

pubblicato con Decreto del Direttore Rep. n. 1162, prot. 41320 dell’11 luglio 2025. 

Art. 2 – Numero posti disponibili 

La riapertura riguarda n. 4 posizioni per la mobilità internazionale nell’ambito del progetto “Green & Pink 

for Sustainable Education (GPS Education)” TNE23-00012 – CUP D74G23000280006. 

Art. 3 – Nuovo termine di scadenza 

Le domande di partecipazione potranno essere presentate, secondo le modalità già indicate nell’Avviso 

originario, entro e non oltre le ore 12:00 del 10 settembre 2025. Tutti gli altri termini, condizioni, requisiti 

e modalità di partecipazione, già previsti nell’Avviso originario, restano confermati e validi. 

Art. 4 – Pubblicazione 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Università di Foggia. 

 

 
                       IL DIRETTORE 
                                                                                                                                     Prof. Pasquale di Biase 
                                                                                                                                                                                      Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82 
 


		2025-09-02T23:46:35+0200
	PASQUALE DI BIASE




